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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 010/2015.



Divulga a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL PROVA PRÁTICA dos currículos dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado nº 010/2015 e dá outras providências.


O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO A RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA da análise dos currículos dos candidatos a TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA MOTOLÂNCIA DO SAMU inscrito no Processo Seletivo Simplificado nº 010/2015.



Patos de Minas, 18 de agosto de 2015.





ANEXO I
















	CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA MOTOLÂNCIA DO SAMU

	

	Nome
	Graduação
	Atividades de Atualização
	Experiência
	Prova Prática
	Total

	1. Cláudio Márcio de Lima
	-
	14,0
	10,0
	75,0
	99,0

	2. Elaine dos Santos Pedra
	6,0
	5,0
	2,0
	70,0
	83,0

	3. Willian Fabiano de Oliveira
	-
	5,0
	2,0
	ELIMINADO
	ELIMINADO
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Dirceu Deocleciano Pacheco
Secretário Municipal de Saúde
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